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Zakończyliśmy trzecią rundę „licytacji”, których celem jest zebranie środków na
leczenie i rehabilitację Roberta Zblewskiego. Tym razem podczas sześciu „licytacji”
udało się zebrać 2210 zł. Zapraszamy do podsumowania.

Ponowna „licytacją” kordzika strażackiego, który to został „wylicytowany” przez Pana



Mateusz za kwotę 1200 zł. Pan Mateusz po dokonaniu wpłaty w serwisie zrzutka.pl na rzecz
Roberta postanowił przekazać go na ponowną „licytację”. Podczas ponownej „licytacji”,
kordzik wygrał Pan Krzysztof wraz ze swoją ofertą na 800 zł.

Więcej tutaj: link.

Ponowna „licytacją” rejsu dla czterech osób repliką łodzi wikingów, który został wcześniej
„wylicytowany” przez Panią Dorotę za kwotę 500 zł. Pani Dorota po wpłaceniu
zadeklarowanej wcześniej kwoty na konto zbiórki w serwisie zrzutka.pl, postanowiła
przekazać voucher na rejs na ponowną „licytację”. Podczas drugiej „licytacji”, voucher na
rejs wygrała Pani Jagoda z ofertą na 400 zł.

Więcej tutaj: link.

„Licytacja” vouchera na rejs łodzią motorową po jeziorze Wdzydzkim, którą wygrał Pan
Szymon wraz ze swoją ofertą na 660 zł.

Więcej tutaj: link.

„Licytacja” vouchera na trening pływania w płetwach prowadzony przez licencjonowanego
trenera Michała Zaracha, którą wygrała Pani Katarzyna z ofertą na 150 zł.

Więcej tutaj: link.

Niestety „licytacja” vouchera na lekcję pływania lub doskonalenia pływania, które miała
zostać poprowadzona przez trenera Michała Zaracha nie znalazła rozstrzygnięcia.

Więcej tutaj: link.

„Licytacja” misia strażaka, która została wygrana przez Panią Katarzynę z ofertą na 200 zł. 

Więcej tutaj: link.

Podsumowanie

Serdecznie dziękujemy za udział w „licytacjach” oraz za okazane wsparcie. Osoby, które
wygrały poszczególne „licytację” prosimy o dokończenie wcześniej opisanych formalności.

Jeśli chciałbyś również pomóc Robertowi to zapraszamy do internetowej zbiórki przez
serwis zrzutka.pl.



O Robercie

Nasz młody Mieszkaniec Robert Zblewski, aktywnie działający w grupie odtwórstwa
historycznego oraz Ochotniczej Straży Pożarnej, uległ poważnemu wypadkowi
samochodowemu i teraz potrzebuje kosztownego leczenia oraz rehabilitacji, aby mógł z
powrotem w ogóle o własnych siłach stać na nogach.

Więcej w artykule: solectwolubiana.pl


